2024 年 10 月７日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

timelesz メンバー「菊池風磨」

ファンクラブグッズ EC サイト「FUMA KIKUCHI OFFICIAL STORE」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、timelesz 菊池風磨の EC サイト「FUMA KIKUCHI

OFFICIAL STORE」を、2024年 10 月４日（金）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

「FUMA KIKUCHI OFFICIAL STORE」では、今後イベントグッズやオリジナルグッズを販売予定となります。

第一弾として、more...会員限定ファンクラブイベント「おふうかい Vol.１」のグッズの販売を、more...会員限定で

10 月４日（金）より開始いたしました。

■FUMA KIKUCHI OFFICIAL STORE

URL：https://store.plusmember.jp/fumakikuchi/

https://store.plusmember.jp/fumakikuchi/

■more...会員限定ファンクラブイベント「おふうかい Vol.１」オフィシャルグッズ

販売期間：2024 年 10 月４日（金）18:00 ～ 10 月 20日（日）23:59

【菊池風磨 プロフィール】

1995 年３月７日生まれ、東京都出身

timelesz メンバー

2008 年４月 27 日芸能活動をスタート。

2011 年９月 29 日 Sexy Zone の結成、同年 11 月に CD デビュー。

2024 年４月１日グループ名を timelesz に改名。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp